2026/01/28 11分类公告
责任编辑：钱虹 制版编辑：包聪颖

■ 遗失声明

包头市车来车往名车汽车销售服务
有 限 公 司 ，公 章 丢 失 ，印 章 编 号 ：
15020410073151，声明作废。

客户刘鑫遗失与呼和浩特市海川地
产有限公司签订的中海阅江府人防车位协
议原件，认购金额5.3万元，车位号：C048，
于2026年1月27日声明遗失作废。

2026年1月28日

■ 公告

呼和浩特市聚腾电气安装有限公司：
本 委 受 理 张 国 东（回 劳 人 仲 字

〔2026〕48 号）与你单位劳动争议一案。
因与你单位无法联系，根据《劳动人事
争议仲裁办案规则》第二十条的规定，
向你单位公告送达应诉通知书及开庭
通知书。现依法向你单位公告开庭通
知书，自本公告发布之日起经过 30 日

即视为送达。本委定于 2026 年 3 月 17
日上午 9 时 30 分在本委仲裁庭（呼和浩
特市回民区政府二号楼二楼 220 室）开
庭审理此案。请准时参加庭审，否则本
委将依法缺席裁决。领取裁决书的期
限为闭庭后的 20 日之内，逾期不领取
即视为送达。申请人具体仲裁请求事
项为：

张 国 东（ 回 劳 人 仲 字〔2026〕48
号）：1. 请求依法裁决被申请人支付申

请人 2025 年 8 月和 9 月工资 2500 元；2.
请 求 依 法 裁 决 被 申 请 人 支 付 申 请 人
2025 年 8 月 20 日至 2025 年 9 月 4 日未签
订书面劳动合同双倍工资的差额 5000
元；3. 请求依法确认申请人与被申请人
自 2025 年 7 月 20 日起存在事实劳动关
系。

特此公告
回民区劳动人事争议仲裁委员会

2026年1月28日

公益广告公益广告